公告编号: 2017-031

证券代码: 835024

证券简称: 七彩云南

主办券商: 招商证券

昆明七彩云南庆沣祥茶业股份有限公司 2017年半年度利润分配预案公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

鉴于公司目前稳定的经营情况和良好的发展前景,为回报广大股东,2017年8月14日,公司召开了第四届董事会第十五次会议,并通过了公司《2017年半年度利润分配预案》的议案,现将相关事宜公告如下:

一、利润分配预案

根据公司于2017年8月15日在全国中小企业股份转让系统指定的披露平台(www.neeq.com.cn)披露的《2017年半年度报告》(财务数据未经审计,公告编号2017-027),截至2017年6月30日,母公司累计未分配利润446,739,621.82元。公司拟以权益分派实施时股权登记日的总股本为基数,以截至2017年6月30日未分配利润向全体股东每10股派发现金股利5元(含税),共计分配52,625,000.00元,剩余未分配利润滚存入以后年度分配。最终结果以中国证券登记结算有限责任公司北京分公司权益分派的结果为准。

公司本次分派现金红利个人股东适用股息红利差别化个人所得

税政策(财税【2015】101号),若涉及个人所得税缴纳的,公司将按照相关法律法规进行代扣代缴。

上述利润分配预案将提交公司 2017 年第二次临时股东大会审议, 并将在股东大会通过之日起 2 个月内实施完成。

二、公司董事会、监事会意见

上述利润分配预案经公司2017年8月14日召开的第四届董事会第十五次会议、第四届监事会第五次会议审议通过,尚需提交公司2017年第二次临时股东大会审议,最终的权益分派方案以股东大会审议结果为准。

三、备查文件

- 1、《昆明七彩云南庆沣祥茶业股份有限公司第四届董事会第十五次会议决议》
- 2、《昆明七彩云南庆沣祥茶业股份有限公司第四届监事会第五次会议决议》

昆明七彩云南庆沣祥茶业股份有限公司 董事会

2017年8月15日